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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61527003K
2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit UNIVERSEY SOFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2026
6.

Kohézgjatja

Nga: 26/03/2026

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Don Bosco, Godina 3, Shkalla 6, Kat
1, Ap. 4, i regjistruar né regjistrat e ASHK, Drejtoria
Vendore Tirana Veri, ZK 8310, Nr. Pasurie 5/461+2-4,
Volumi 67, Fage 211, Tirané. 1000

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregti me shumicé dhe pakicé, Import-eksport i ¢do lloj
produkti dhe malli t€ lejuar nga ligji, pérfshiré ushqimore,
industriale, bujqésore, elektronike, materiale ndértimi, pajisje
teknologjike, automjete, veshje, pajisje zyre, etj. Konsulencé,
zhvillim, mirémbajtje dhe tregtim té softéare, programe
kompjuterike, aplikacione pér pajisje celulare, sisteme IT
dhe zgjidhje digjitale pér biznese dhe/ose individ€, dizajn
grafik, mirémbajtje portale, faqe interneti, rrjete sociale, €eb
design, marketing digjital, hosting dhe shérbime cloud.
Aktivitete ndértimi, rikonstruksioni, restaurimi  dhe
mirémbajtje t€ objekteve civile, industriale, bujqésore,
turistike apo t€ ¢do lloji tjetér. Zhvillim projektesh investimi
né€ sektorin privat dhe publik, pérfshiré investime né€ pasuri t&
paluajtshme, energji té rinovueshme, turizém, bujqési,
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teknologji, arsim, etj. Pérfaqésim tregtar dhe konsulencé pér
¢do lloj produkti apo shérbimi. Krijimi dhe pjesémarrja né
shoqéri té tjera, bashképunim me persona fiziké apo juridiké
vendas dhe t€ huaj

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

MEHMET BOGURCU

Nga: 26/03/2026 Deri: 26/03/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numiri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

MEHMET BOGURCU

Para: 100,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: bogurcumehmet9@gmail.com
Telefon: 0693790937

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588301-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 06/05/2026
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